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	Име и 
презиме
	Арх. Бр на уверение
	Платена административна такса
	Внесено во регистар
	Забелешка

	1.
	Љубомир Пејовски
	11-11051/25 од 05.06.2013 година
(копија)
	не
	не
	Да достави уверение и уплатница

	2.
	Антоанета Стојанова
	12-640/19 од 31.01.2019 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	3.
	Зорица Ангеловска Станковиќ
	12-1408/6 од 03.03.2021 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	4.
	Елена Ивановска Вдинова
	12-771/24 од 08.02.2017 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	5.
	Сузана Томановска
	12-1525/2 од 27.02.2020 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	6.
	Дејан Шошковски
	11-63/33 од 26.02.2014 година
	50 денари
	да
	Да се впише во регистар

	7.
	Роберт Ефтимовски
	12-1408/9 од 03.03.2021 година
	50 денари
	да
	Да се впише во регистар

	8.
	Александар Матески
	11-63/31 од 26.02.2014 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар

	9.
	Игор Мицев
	11-12157/37 од 26.02.2014 година
	100 денари
	не
	Да се впише во регистар

	10.
	Олгица Мицевска
	07-5033/4 од 16.01.2012 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар

	11.
	Сашо Николовски
	12-771/8 од 08.02.2017 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	12.
	Маја Ажиевска
	11-12157/12 од 26.02.2014 година
	50 денари
	да
	Да се впише во регистар

	13.
	Живко Белчев
	12-771/22 од 08.02.2017 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	14.
	Анита Спасиќ
	11-11051/62 од 05.06.2013 година 
	не
	не
	Да достави уверение 

	15.
	Тамара Коларова Стојковска
	12-771/7 од 08.02.2017 година
	не
	да
	Да достави уплатница

	16.
	Перица Стојковски
	11-4174/71 од 14.08.2012 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар

	17.
	Марјан Ѓуровски
	12-640/11 од 31.01.2019
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	18.
	Љубица Калинова
	12-640/12 од 31.01.2019
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	19.
	Тања Крстова
	11-4174/89 од 04.08.2012 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар

	20.
	Биљана Митева
	11-4174/90 од 14.08.2012
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар 

	21.
	Горан Ников
	11-12157/34 од 26.02.2014 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар 

	22.
	Емил Стојановски
	07-5033/36 од 16.01.2012 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар 

	23.
	Владимир Павлов
	12-1408/8 од 03.03.2021 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	24.
	Александра Баснаркова
	12-3500/3 од 24.04.2019 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	25.
	Биљана Ставревска
	11-11051/65 од 05.06.2013 година
	не
	не
	Да достави уверение и уплатница

	26.
	Марија Николоска
	12-771/15 од 08.02.2017 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	27.
	Тања Николовска
	12-1408/11 од 03.03.2021 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар 

	28.
	Иван Џинов
	12-1408/13 од 03.03.2021 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар 

	29.
	Фанче Бежовска
	12-771/6 од 31.01.2017 година
	не
	не
	Треба да достави уплатница


	30.
	Ѓорѓи Чепреганов
	11-4174/27 од 14.08.2012 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар

	31.
	Тодор Герасимовски
	12-640/1 од 31.01.2019 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар 

	32.
	Кристина Петровска
	12-771/17 од 08.02.2017 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	33.
	Ана Стојановска
	11-12157/45 од 26.02.2014 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар

	34.
	Јасминка Димитровска
	07-5033/39 од 16.01.2012 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар 

	35.
	Валентина Трајковска Кашуба
	07-5033/5 од 16.01.2012 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар 

	36.
	Јовчо Павлов
	12-771/19 од 08.02.2017 година
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	37.
	Маја Сотировска
	07-1362 од 14.01.2011 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар

	38.
	Даниела Дамеска 
	11-4174/72 од 14.08.2012 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар 

	39.
	Марјанчо Дамески
	11-4174/73 од 14.08.2012
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар

	40.
	Антонијо Стојановски
	12-771/2 од 27.04.2017
	50 денари
	да
	Внесено во регистар

	41.
	Лидија Галева
	11-63/5-6 од 26.02.2014 година
	50 денари
	не
	Да достави уверение со нотарска заверка

	42.
	Ѓорги Андонов
	12-640/17 од 31.01.2019 година
	не
	да
	Внесено во регистар

	43.
	Бранкица Андоновска
	07-5033/23 од 16.01.2012 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар

	44.
	Кире Станојовски
	07-5033/15 од 16.01.2012 година
	не
	не
	Треба да достави уплатница


	45.
	Маре Вулгаракис
	07-5033/21 од 16.01.2012 година
	не
	не
	Треба да достави уплатница


	46.
	Марко Ацевски
	11-12157/48 од 26.02.2014 година
	не
	не
	Треба да достави уплатница


	47.
	Јасмина Бошевска
	12-640/19 од 31.01.2019 година
	50 денари
	да
	Да достави уверение со нотарска заверка

	48.
	Сузана Темелкоска
	11-12157/37 од 26.02.2014 година
	50 денари
	не
	Да се впише во регистар
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